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Prosess fagstrategisk plan og stillingsplan IKOS 
 
 

IKOS har per i dag er stillingsplan for perioden 2017-2025 vedtatt i IKOS’ instituttstyre 07.09.2017. Denne 

stillingsplanen omfatter 12 stillinger hvorav 9 er besatt eller under ansettelse, to er nå mindre aktuelle pga. 

omlegging av fagporteføljen ved instituttet (førsteamanuensis/professor2 knyttet til utvikling av 

arbeidslivsretting innen studietilbudene, samt universitetslektor i hindi), mens én stilling vil være aktuell 

som en del av en ny stillingsplandiskusjon (førsteamanuensis klassisk arabisk/klassisk islam). IKOS kan 

forvente ca. 20 avganger for aldersgrensen de neste 10 årene og det er derfor helt nødvendig å starte 

arbeidet med en ny plan for stillinger ved IKOS. 

En plan for stillingsprofiler ved instituttets fagområder er et av instituttets aller viktigste strategiske 

dokumenter og har sentral betydning for den fagstrategiske innretningen på IKOS som helhet og innen 

hvert enkelt fagområde på instituttet. HFs nåværende mal for stillingsplaner legger opp til at instituttet 

vedtar en prioritert liste over stillingsutlysninger knyttet til nye stillinger. Med stor usikkerhet knyttet til 

avganger for aldersgrensen, og i noen tilfeller fratreden fra stillinger ved overgang til stillinger andre steder, 

finner instituttledelsen at en prioritert liste over kun nye stillinger er et lite hensiktsmessig verktøy for 

fagstrategisk utvikling på IKOS. Vi ønsker å utvikle HFs mal for stillingsplaner til et utgangspunkt for en 

fagstrategisk plan og stillingsplan for IKOS og instituttets fagområder som inkluderer helhetlige planer for 

den strategiske utviklingen av instituttets fagområder. 

Fagstrategiske planer for fagområdene ved IKOS må utarbeides i tett dialog med hvert enkelt fagmiljø og 

faggruppene ved instituttet. Dette arbeidet ble startet gjennom dialogen mellom instituttets faggrupper 

(gjennom de faggruppeansvarlige) og IKOS-styret på styreseminaret 11. november 2021. Denne dialogen 

danner grunnlaget for det videre arbeidet med faggruppene for å utvikle en fagstrategisk plan og 

stillingsplan for instituttet. Tidsplanen for arbeidet med en slik fagstrategisk plan og stillingsplan kan se ut 

som følger: 
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27. april 2022: Forslag til rammene for fagstrategisk plan og stillingsplan ved IKOS ble lagt frem for 

dekanen og instituttledergruppen ved HF 

5. mai 2022:  Prosessplanen legges frem som diskusjonssak for IKOS-styret 

25. mai 2022:  Planen for utvikling av fagstrategisk plan og stillingsplan for IKOS legges frem på møte med 

instituttets faggruppeansvarlige for diskusjon 

Våren 2022:  Ledergruppen arbeider med analyser av tall og strategier 

Våren 2022:  Ledergruppen utarbeider en statusbeskrivelse for IKOS som helhet basert på arbeidet med 

analyser og strategier 

Høst 2022: På bakgrunn i innspillene fra faggruppene til seminaret med IKOS-styret 11. november 2021 

bes faggruppene om å besvare spørsmål om utviklingspotensial og tentative stillinger (maks 

1 A4-side). Disse innspillene vil danne grunnlaget for de fagspesifikke delene av planen, 

men vil måtte revideres og tilpasses gjennom dialog med ledelsen. Disse innspillene vil også 

danne grunnlag for planen for IKOS’ samlede fagstrategiske utvikling 

Høst 2022:  Møter med faggruppene og seminar med faggruppeansvarlige for å videreutvikle planene 

for hver faggruppe og for IKOS som helhet 

Høst 2022:  Ledelsen utarbeider første utkast til fagstrategisk plan og stillingsplan for IKOS 

Vår 2023:  Førsteutkastet og grunnlagsdokumenter diskuteres i instituttseminar med påfølgende 

høringsrunde 

Vår 2023:  Ledelsen reviderer planen med bakgrunn i innspill fra seminar og høringsrunde 

Vår 2023:  Revidert utkast og grunnlagsdokumenter legges frem som diskusjonssak i styret (etter at 

styret har vært holdt orientert om fremgangen i utviklingen av planen gjennom hele 

perioden) 

Vår 2023:  Revidert plan etter diskusjonen i styret legges frem for tjenestemannsorganisasjonene 

Juni 2023:  Endelig forslag til fagstrategisk plan og stillingsplan for IKOS legges frem som vedtakssak for 

styret 

Juni 2023:  Instituttstyrets vedtak oversendes fakultetet v/dekanen for godkjenning 

 

Spørsmål til diskusjon i styret 

1. For det videre strategiske arbeidet, finner styret det hensiktsmessig å utvikle en fagstrategisk 

plan og stillingsplan for IKOS i tråd med det som er skissert over? 

2. Har styret noen innspill til de ulike trinnene i prosessplanen og til styrets involvering? 

 


